

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
wz. Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712
Świątoszów dnia 26 lutego 2025r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **147/14/ZP/2025** pn. : Materiały promocyjne.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

Ad 2 kubki
Czy kubki mają być pakowane tylko zbiorczo czy także pojedynczo w pudełeczka?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga pakowania kubków w pojedyncze pudełeczka.

Pytanie 2

Ad 5 torby i teczki.
Czy torba ma być laminowana na błysk czy na matt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza torbę laminowaną na błysk.

Pytanie 3

Czy teczka nie będzie laminowana? Jeśli będzie, choć nie ma tej informacji w opisie, to czy będzie to laminat matt czy błysk?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż teczka powinna być laminowana na błysk.

Pytanie 4

Czy wymiary i kształt teczki są ściśle określone, tak jak na rysunku czy może być to teczka mieszcząca dokumenty A4, a nie odpowiadająca dokładnie podanym wymiarom?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wymiary teczki powinny być: szerokość całkowita 47,5 cm +, - 1 cm, Długość całkowita 33,5 cm +,- 1 cm. Bigowanie: 0,5 cm.

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wykonawca, sporządzając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi na pytania umieszczone przez Zamawiającego.

Z poważaniem

/-/ wz. Dominika PUNDOR